
Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

…./2024. (…….)  önkormányzati rendelet-tervezete 

az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 

3/2024. (II.29.) rendelet módosításáról 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, Polgár Város Önkormányzat Képviselő-testületének az 

önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2019. (X.24.) önkormányzati 

rendelet 5. mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város Önkormányzatának 

Pénzügyi és gazdasági bizottsága, valamint Humán feladatok és ügyrendi bizottsága véleményének 

kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 3. §-a helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„3. § 

A Képviselő-testület a települési önkormányzat 2024. évi összesített költségvetésének bevételi főösszegét 

4.598.687.206 Ft-ban állapítja meg. Ebből az önkormányzat költségvetési támogatásának működési célú 

összege 971.990.685 Ft. (A bekezdésben megállapított bevételi főösszeg előirányzat-csoportok, kiemelt 

előirányzatok, illetve kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok 

szerinti bontásban az 1. melléklet tartalmazza.)” 

2. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 4. §-a helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

„4. § 

A Képviselő-testület a települési önkormányzat 2024. évi összesített költségvetésének kiadási főösszegét 

4.598.687.206 Ft-ban állapítja meg. A megállapított kiadási főösszeg előirányzat-csoportok, kiemelt 

előirányzatok, illetve kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok 

szerinti bontásban az 1. melléklet tartalmazza.)” 

3. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 5. § (1) 

bekezdés a)-f) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A települési önkormányzat összevont, 2024. évi működési és fenntartási kiadási előirányzatait a 

Képviselő-testület az alábbiak szerint szabályozza:) 

„a) Működési előirányzatok összesen 2.789.379.384 Ft ezen belül: 

b)  személyi jellegű kiadások: 1.193.645.511 Ft 

c) munkadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó: 138.151.048 Ft 

d) dologi jellegű kiadások és egyéb folyó kiadások: 872.960.853 Ft 

e) működési célú átadott pénzeszközök: 195.116.467 Ft 

f) egyéb működési célú kiadások: 352.675.505 Ft” 



 2 

4. § 

(1) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 6. § (1) 

bekezdés a)-c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az önkormányzat összevont felújítási és felhalmozási kiadásainak összege 920.515.440 Ft, ezen 

belül: 

a) a beruházási kiadások:     53.995.083 Ft 

b) a felújítási kiadások:                 706.275.086 Ft 

c) az egyéb felhalmozási célú kiadások:     160.245.271 Ft 

 

5. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 7. § (2) 

bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(Az önkormányzat összesített tartaléka:) 

„a)  Általános tartalék:  79.176.413 Ft, ebből az EU projektek megvalósítására 0 Ft 

b)  Céltartalékok:             273.499.092 Ft” 

 

6. § 

(1) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 8. § (1) 

bekezdés a)–h) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A települési önkormányzat költségvetési hiánya) 

„a) Működési célú költségvetési bevételek összesen: 2.376.663.691 Ft 

b) Működési célú költségvetési kiadások összesen: 2.789.379.384 Ft 

c) Működési célú költségvetési egyenleg: -412.715.693 Ft 

d) Felhalmozási célú költségvetési bevételek összesen: 511.989.277 Ft 

e) Felhalmozási célú költségvetési kiadások összesen: 920.515.440 Ft 

f) Felhalmozási célú költségvetési egyenleg: - 408.526.163 Ft 

g) Működési célú finanszírozási bevételek összesen: 1.547.865.138 Ft 

h) Működési célú finanszírozási kiadások összesen: 868.180.557 Ft 

 

(3) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 8. § (1)  m 

pont  ma) és mb) alpontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

( A települési önkormányzat költségvetési hiánya)   

„ma) ebből működési célú hiány/többlet: -412.715.693 Ft 

mb) ebből felhalmozási célú hiány: -408.526.163 Ft” 

 

 

 



 3 

7. § 

Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 14. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A települési önkormányzat költségvetési szerveinek intézményfinanszírozását a Képviselő-testület 

1.254.884.078 Ft-ban határozza meg. (Intézményenkénti részletezése az 1. mellékletben található.)” 

 

9. § 

(1) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 4. 

melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet 5. 

melléklete helyébe a 5. melléklet lép. 

 

Ez a rendelet 2024. ………….-án lép hatályba. 

 

Polgár, 2024. november 28. 

 

      

 

   Tóth József      dr. Sivák Anita 

  polgármester              jegyző   

 

A rendelet kihirdetése megtörtént 

Polgár, 2024……………hó  ….. napján.     

 

 

dr. Sivák Anita 

       jegyző  


